教育部职业教育发展中心

教职中心〔2025〕 68号

本批培训项目涵盖立德树人、职业教育教学改革、 职业

教育数字化、 职业院校治理、 职业教育国际化、 产教融合、

职业教育科 (教 )研、 继续教育等八个领域十三个主题，具

体项目清单见附件

为贯彻落实《教育强国建设规划纲要(2024—2035年 )》

和三年行动计划，深化职业教育改革，促进职业教育高质量

发展，更好地服务职业教育事业发展、服务职业院校管理、

服务职业院校教师发展，根据《关于征集培训合作单位的通

告》 (教职中心〔2025〕 29号 ) , 经研究， 确定 了职教中心

2025—2026年度培训项目 (第三批)

教育部职业教育发展中心2025—2026

年度培训项目(第三批)公告

。

。

本批培训项目自本公告发布之日起有效期一年， 具体项

目培训通知另发。 欢迎相关单位及时关注， 积极报名参加培

训。 培训合格， 将统一颁发教育部职业教育发展中心培训证

书。

附件： 教育部职业教育发展中心2025—2026年度培训

项目(第三批)

教育部取业教育发展中心

2025年 11月 21 日